Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

14.11.2022                                   г. Котовск                                              № 371

Об итогах проведения муниципального этапа региональной олимпиады по

избирательному праву и избирательному процессу

В соответствии с приказом комитета образования администрации города

Котовска от 04.10.2022 № 315 «Об организации и проведении

муниципального этапа региональной олимпиады по избирательному праву и

избирательному процессу» с 27.10.2022 г. по 11.11.2022 г.  проведен

муниципальный этап региональной олимпиады по избирательному праву и

избирательному процессу. В конкурсе приняли участие 50 обучающихся:

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (26), МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов» (24).

На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального

этапа региональной олимпиады по избирательному праву и избирательному

процессу:

 –  победителей:

 – Шевченко Киру, обучающуюся 9Г класса МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

  – Лаврентьеву Дарью, обучающуюся 10В класса МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель: Павленко Сергей Александрович);

 – Степанову Ирину, обучающуюся 11Б класса МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (учитель: Попова Светлана Леонидовна).

– призеров:

– Епишина Кирилла, обучающегося 9Д МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Ерохина Михаила, обучающегося 9Д МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Илясову Ирину, обучающуюся 9Д МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Гринева Матвея, обучающегося 9А класса МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель: Сысоев Валерий Леонидович);

- Буданцева Владимира, обучающегося 9В класса МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель: Буданцева Анастасия Константиновна);

- Лавренко Степана, обучающегося 9Г класса МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель: Павленко Сергей Александрович);

- Соловьеву Александру, обучающуюся 10А МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Трусову Марию, обучающуюся 10А МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Меркулову Ирину, обучающуюся 10Б класса МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель: Павленко Сергей Александрович);

- Кулагину Марию, обучающуюся 10А МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Мухину Анастасию, обучающуюся 10А МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Попова Алексея, обучающегося 11А МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Петрова Наталия Владимировна);

 - Егорова Александра, обучающегося 11Б МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Мордовину Валерию, обучающуюся 11Б МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(учитель: Попова Светлана Леонидовна);

- Панину Марию, обучающуюся 11А класса МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель: Буданцева Анастасия Константиновна);

- Ульянову Полину, обучающуюся 11Б класса МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (учитель: Павленко Сергей Александрович).

2. Рекомендовать директору МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (Кочетков) и

директору МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (Аверин) поощрить учителей

истории и обществознания за подготовку победителей и призеров.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Э.В. Сергиенко,

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».

Заместитель председателя

комитета образования                                                                    Е.Б. Муравьева